
            

Д У М А
Лазовского муниципального округа

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального округа
28 апреля 2021 года

О применении Флага Лазовского муниципального 
района в качестве официального символа Лазовского
муниципального округа Приморского края

В соответствии с со статьёй 9 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом  Приморского  края  от  04.03.2020  года  №  727-КЗ  «О  Лазовском  муниципальном
округе  Приморского  края»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,
Дума Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Применять Флаг Лазовского муниципального района, утвержденный решением
Думы Лазовского муниципального района 25 марта 2009 г. N 110-МПА  "О Положении  о
Флаге Лазовского муниципального района Приморского края", внесённый в Государственный
геральдический  регистр  Российской  Федерации  под  №  5096,  в  качестве  официального
символа Лазовского муниципального округа Приморского края.

2. Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования   и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 сентября 2020 г.

Глава Лазовского
муниципального округа                                                                                       Ю.А. Мосальский

с. Лазо
28.04.2021 г.
№  136-МПА


	О применении Флага Лазовского муниципального
	района в качестве официального символа Лазовского
	муниципального округа Приморского края

